
IMOVEIS RECIFE
ALUGUEL

AFLITOS

APARTAMENTO

VARANDA integrada a sala
(dois ambientes), 04 quartos
sendo 2 suítes, WC social, Cozi-
nha, Área de serviço. Apt 106m²
completo de armários e 01 vaga
de garagem. R$ 1.900 + TAXAS.
F: 3268-3888/99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

B. VIAGEM 1, 2,
3 E 4 QTOS

APARTAMENTO

AV. Domingos Ferreira a pou-
cos metros da praia, sala dois
ambientes, 02 quartos sendo um
suíte, W.c, Cozinha Americana,
Área de serviço, completos de
armários, 02 vagas de garagens,
R$ 1.330 + Taxas. F :3268-
3888/999725698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

NASCENTE, 1 sala para 02
ambientes, Quarto, Wc social,
Cozinha, Área de Serviço, Apt
+ou- 25m² completo de armá-
rios, 01 Vaga de Garagem, Pis-
cina, Salão de festa, Lavanderia,
Bicicletário. R$ 1.400 + Taxas.
F: 3268-3888/99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

NASCENTE, Varanda com
vista para o mar, Sala para dois
ambientes, 03 quartos sendo 01
suíte com varanda, Wc social,
Cozinha, Despensa, Área de
serviço, Quarto de serviço, Wc
de serviço. Apt 178m², completo
de armários e 02 vagas de ga-
ragem. R$ 3.285 + TAXAS. F:
3268-3888/99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

BOA VISTA

APARTAMENTO

RUA da Aurora - 05 salas, Co-
zinha/copa, Despensa, 02 WC’s,
100 m² +/-, Porteiro 24h. Prédio
de uso misto, (térreo exclusiva-
mente comercial), Área de con-
vivência na cobertura. R$ 1.200
+ Taxas 3268-3888/99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

CASA FORTE

APARTAMENTO

APT 265m² com Varanda am-
pla,sala para 04 ambientes, ori-
ginalmente 04 suites hoje com
03 suítes (1 master com closet
amplo e dois WCs), Rouparia,
Cozinha, Despensa, Ampla Área
de serviço com quarto e WC
individualizados (separados),
Lavabo. Completo de armários e
Box. 04vagas de garagem e área
de lazer completa. R$ 6.300 +
TAXAS. F: 3268-3888/99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

APT 60m² com Sala para dois
ambientes, 02 quartos sendo
01 suíte, WC social, Cozinha e
Área serviço. 1 vaga de gara-
gem e área de lazer. R$ 1.600
+ TAXAS. F: 3268-3888/99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

ESPINHEIRO

APARTAMENTO

APARTAMENTO de 78m² na
planta originalmente de 3 quar-
tos, porem reformado com Va-
randa, Sala para 02 ambientes,
02 Quartos (sendo 1 suítes com
escritório e closet), Wc social,
Cozinha, Área de Serviço, Wc
de serviço. Completo de armá-
rios, área de lazer completo e 01
Vaga de garagem. R$ 2.000,00
+ TAXAS. F: 3268-3888/99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

APT MOBILIADO com 60 m²,
sala estar/jantar, 02 quartos
sociais (sendo 1 suíte máster
com closet), Wc social, Cozinha,
Área de serviço. Área de lazer
completa e 01 vaga de garagem.
R$ 3.350 (TAXAS INCLUSAS).
F: 3268-3888/99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

GRAÇAS

APARTAMENTO

SALA para dois ambientes,
01 Quarto, Wc, Cozinha, Área
serviço, apt com 48m², completo
de armários e 01 vaga de gara-
gem. Área de lazer. R$ 2.200
(TAXAS INCLUSAS). F: 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

VARANDA integrada a sala
com cortina de vidro, Sala 02
ambientes, 03 quartos sendo (01
suíte com box), Wc social com
box, Cozinha, Área de serviço,
Quarto de serviço, Wc de ser-
viço. apt com 133,50 m², Com-
pleto de armários e 02 vagas de
garagem, R$ 4.500 (TAXAS IN-
CLUSAS). F: 3268-3888/99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

ILHA DO LEITE

APARTAMENTO

APT. de 21,81 m² e MOBILIA-
DO, Sala, Quarto com armá-
rios, Wc, Cozinha com Área de
serviço integrada. Área de lazer
completo e 01 Vaga de garagem
(Rotativa). R$ 2.500 (TAXAS IN-
CLUSAS). F: 3268-3888/99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

IMBIRIBEIRA

CASA

CASA com 213m², Amplo ter-
raço, Sala para dois ambientes,
Escritório, 03 quartos sendo
um suíte com Closet, Cozinha,
Área de serviço, Quarto de ser-
viço, WC de serviço, completo
de armários e box. 03 vagas
de garagens R$ 3.300 (TAXAS
INCLUSAS). F: 3268-3888 /
99972-5698 www.casacertaimo-
biliaria.com.br

MADALENA

APARTAMENTO

VARANDA, Sala para 03
ambientes, 02 Quartos sendo 1
suíte com armários, WC social
com box, Cozinha com armários,
Área de serviço, WC de serviço.
Apt com 78 m², Área de lazer
completo e 01 Vaga de garagem.
R$ 1.450,00 + TAXAS. F: 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

ROSARINHO

APARTAMENTO

VARANDA, Sala p/ 02 am-
bientes, 03 quatros sendo um
suíte, Wc social , Cozinha, Área
de serviço completa com Quarto
e Wc. Apt 89m² completo de ar-
mários, box e espelhos. 02 vagas
de garagem, Piscina, Salão de
festa, Brinquedoteca e Playgrou-
nd. R$ 4.300,00 (taxas inclusas).
Água e gás são individualizados.
F: 3268-3888/99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

TORRE

APARTAMENTO

APT 41m² e Mobiliado, Sala
dois ambientes, 01 quarto, W.c
social, Cozinha. Completo de
armários, 01 vaga de garagem e
Área de lazer completo R$ 1.925
+ TAXAS. F: 3268-3888/99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

DIVERSOS LOCAIS

APARTAMENTO

FLAT de 41m², 01 sala dois
ambientes, 01 Quarto, W.c so-
cial com Box Blindex, Cozinha
americana e Área de serviço.
Completo de armários no quar-
to, cozinha e WC. Áea de lazer
completa e 01 vaga de garagem.
R$ 1.183,73 + TAXAS. F: 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

CASA

CASA duplex com 500m², e
3 vagas de garagem. Primeiro
pavimento: 4 suítes todas com
varanda. Térreo: Sala para 2
ambientes, lavabo, cozinha,
lavanderia, quarto e WC de ser-
viço. R$ 7.000 Mil (TAXAS IN-
CLUSAS). F: 3268-3888/99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

IMOVEIS JABOATÃO
ALUGUEL

CANDEIAS 1, 2,
3 E 4 QTOS

APARTAMENTO

APT 46m² com 02 quartos,-
Sala p/ 02 ambientes, Wc so-
cial, Cozinha, Área de Serviço.
Completo de Armários, area de
lazer completas e 01 Vaga de
garagem. R$ 1.183 + TAXAS.
F: 3268-3888/99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

IMOVEIS OLINDA
ALUGUEL

CASA CAIADA

APARTAMENTO

VARANDA, Sala para dois
ambientes, 02 quartos sendo 01
suíte, W.c social, Cozinha, Área
de serviço. Apt 58m². Completo
de armários e 01 vaga de gara-
gem. Piscina salão de festa. R$
R$ 1.650,00 + TAXAS e rateio
de água. F: 3268-3888/99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

IMOVEIS PAULISTA
ALUGUEL

MARIA FARINHA

CASA

COND. Fechado, contrato
anual, casa 146m², com dois
pavimentos, terraço em L, sala
dois ambientes, 03 Quartos
sendo 1 suíte, Cozinha, Área de
serviço, Wc social, 02 vagas de
garagem A PARTIR de R$ 4.000
(TAXAS INCLUSAS). F: 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

PROX. Forte de Pau Amarelo,
a 100m da av. principal, com
90m2, sala, 03 quartos (1 suíte),
cozinha, área de serviço, quin-
tal R$ 1.000 + taxas F: 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

PROX. Forte de Pau Amarelo,
a 100m da av. principal, com
90m2, sala, 03 quartos (1 suíte),
cozinha, área de serviço, quin-
tal R$ 950,00 + taxas F: 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

PRÓX. Forte de Pau Amarelo,
a 100m da av. principal, com
90m2, sala, 03 quartos (1 suíte),
cozinha, área de serviço, quintal
R$ 1.100 + Taxas F: 3268-3888 /
99972-5698 www.casacertaimo-
biliaria.com.br

IMOVEIS OUTRAS
CIDADES ALUGUEL

CABO

CASA

CONDOMÍNIO beira mar,
dois pavimentos, terraço, va-
randa sala 02 ambientes, 03
quartos (1 suíte), quarto serviço,
Casa 99,40 m² com vaga de ga-
ragem, Piscina, Salão de Festa
e playground, A PARTIR de R$
2.200 (TAXAS INCLUSAS). F:
3268-3888 / 99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

IMOVEIS RECIFE
ALUGUEL

RECIFE

SALAS
COMERCIAIS

AV. Ernesto de P. Santos, sala
com WC privativo, com 18m².
A partir de R$ 750 + Taxas. F:
3268-3888/99972-5698 www.ca-
sacertaimobiliaria.com.br

EXCELENTE sala 30m² com
W.c privativo e 01 vaga de ga-
ragem. Porteiro 24h, Guarita e
sistema de segurança. R$ 1.500
(TAXAS INCLUSAS). F: 3268-
3888 - 99972-5698 www.casa-
certaimobiliaria.com.br

NA frente do Hospital de olhos
Santa Luzia em Casa Forte sala
26m² com divisória transforman-
do em 02, wc privativo, excelente
empresarial, 01 vaga garagem.
R$ 2.200 (TAXAS INCLUSAS).
F: 3268-3888 - 99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

NA Rua Francisco Alves, esqui-
na com Pça Miguel Cervantes,
sala 18m² no 1º andar com wc
privativo R$ R$ 900 (aluguel
com condomínio incluso) F:
3268-3888/99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

NA Rua Francisco Alves, esqui-
na com Pça Miguel Cervantes,
sala 36m² no 2º andar com me-
zanino e wc privativo R$ 1.350
(TAXAS INCLUSAS). F: 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

PROX. Agamenon Magalhaes,
Sala com mezanino, WC priva-
tivos, 52m², garagem, R$ 1.000
+ Taxas. F: 3268-3888/99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

PROX. Agamenon Magalhaes,
Sala em “L” com WC privativos,
52m², garagem, R$ 1.000 + Ta-
xas. F: 3268-3888/99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

RECEPÇÃO, Sala, Copa, W.c
privativo. Sl de 30m² (aproxima-
damente) com armários plane-
jados. 01 vaga de garagem. R$
1.800 Aluguel (TAXAS INCLU-
SAS) F: 3268-3888 - 99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

RUA da Aurora - 05 salas, Co-
zinha/copa, Despensa, 02 WC’s,
100 m² +/-, Porteiro 24h. Prédio
de uso misto, (térreo exclusiva-
mente comercial), Área de con-
vivência na cobertura. R$ 1.200
+ Taxas 3268-3888/99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

SALA 27m² com wc privativo,
excelente empresarial, 01 vaga
garagem rotativa,

R$ 2.000,00 + TAXAS. F: 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

SALA com 67 m² com 03 salas
interligadas, 1° andar, estrutu-
rada, Salas para reunião,WC’s,
Cozinha/copa. 03 vagas de gara-
gem. R$ R$ 1.000,00 + TAXAS.
F: 3268-3888/99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

SALA 27m² com wc privativo,
excelente empresarial, 01 vaga
garagem rotativa, R$ 1.500,00
+ TAXAS. F: 3268-3888/99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

SÃO 04 Salas juntas da 503 a
506 Pronta para uso com 110m²,
Cortina/persiana nas janelas, 02
Ar condicionados K7 de 36 mil
BTUS, Wcs e 04 vagas de gara-
gem. R$ R$ 6.000,00 + TAXAS.
F: 3268-3888/99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

IMOVEIS RECIFE
VENDA

B. VIAGEM 1, 2,
3 E 4 QTOS

APARTAMENTO

APARTAMENTO duplex
com 347 m², 02 Salas para 03
ambiente, 06 Quartos sendo 03
suites, 02 Wc sociais, Cozinha,
Área de serviço, Quarto de ser-
viço, Wc de serviço. 02 Vagas de
garagem. R$ 1.600.000,00. F:
3268-3888 / 99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

SALA dois ambientes, 1 Quar-
to com W.c, Cozinha, mobiliado,
45,96m², 01 Vaga de garagem,
Piscinas, Academia, Restauran-
te e Serviço de quarto. R$ 260
Mil. F: 3268-3888/99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

VARANDA, Sala para 02
ambientes, 03 quartos amplos
com armários embutidos, Wc
social, Cozinha, Área de ser-
viço, Quarto e Wc de serviço.
Apt com 124m² e 02 Vagas de
garagem. R$ 500 Mil. F :3268-
3888/999725698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

BOA VISTA

APARTAMENTO

RUA da Aurora - 05 salas, Co-
zinha/copa, Despensa, 02 WC’s,
100 m² +/-, Porteiro 24h. Prédio
de uso misto, (térreo exclusiva-
mente comercial), Área de convi-
vência na cobertura. R$ 200 Mil.
F: 3268-3888/99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

CASA AMARELA

APARTAMENTO

VARANDA Integrado a sala,
sala para dois ambientes, 02
quartos (sendo 01 suíte), Co-
zinha, W.c social, Área de
serviço. Completo de armá-
rios, com 80m² e 01 vaga de
garagem. R$ 315 MIL. F :3268-
3888/999725698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

CASA FORTE

APARTAMENTO

ALTO, 03 varandas, sala para
4 ambientes, 04 quartos sen-
do dois suítes (hidro e closet),
cozinha, Despensa, Área de
serviço, quarto e WC de servi-
ço, completo de armários, Apt.
244m², 04 vagas de garagens
R$ 2.350,000,00. F: 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

APT. 312m², Varanda, Sala
para três ambientes (no piso in-
ferior e superior), Cinco quartos
sendo duas suítes, Dois WC
sociais, Cozinha ampla, Área de
serviço, Quarto e WC de serviço,
Piso em cerâmica Brennand,
Salão de Festas, Playground
e Quadra. R$ 1.100.000,00 F:
3268-3888 / 99972-5898 www.
casacertaimobiliaria.com.br

PROX. Shop Plaza e Big Bom-
preço - Amplo, Varanda, sala 2
ambientes, 3 quartos (1 suíte),
WC social, cozinha, área servi-
ço, dependência completa, Apt.
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